
Наименование H B 1 шт 4м 1 шт 6м м2 м3

25 135 230 ₽      344 ₽        425 ₽        

32 135 294 ₽      441 ₽        544 ₽        

40 135 367 ₽      551 ₽        680 ₽        

45 135 413 ₽      620 ₽        765 ₽        

50 135 459 ₽      689 ₽        850 ₽        

H B 1 шт 4м 1 шт 6м м2 м3

25 160 272 ₽      408 ₽        425

32 160 348 ₽      522 ₽        544 ₽        

40 160 435 ₽      653 ₽        680 ₽        

45 160 490 ₽      734 ₽        765 ₽        

50 160 544 ₽      816 ₽        850 ₽        

H B 1 шт 4м 1 шт 6м м2 м3

25 185 315 ₽      472 ₽        425

32 185 403 ₽      604 ₽        544 ₽        

40 185 503 ₽      755 ₽        680 ₽        

45 185 566 ₽      849 ₽        765 ₽        

50 185 629 ₽      944 ₽        850 ₽        

H B 1 шт 4м 1 шт 6м м2 м3

25 200 340 ₽      510 ₽        425 ₽        

32 200 435 ₽      653 ₽        544 ₽        

40 200 544 ₽      816 ₽        680 ₽        

45 200 612 ₽      918 ₽        765 ₽        

50 200 680 ₽      1 020 ₽     850 ₽        

Наименование H B 1 шт 4м 1 шт 6м м2 м3

18 90 162 ₽      243 ₽        450 ₽        

18 110 198 ₽      297 ₽        450 ₽        

18 130 234 ₽      351 ₽        450 ₽        

Наименование H B 1 шт 4м 1 шт 6м м2 м3

18 90 162 ₽      243 ₽        450 ₽        

18 110 198 ₽      297 ₽        450 ₽        

18 130 234 ₽      351 ₽        450 ₽        

Наименование H B 1 шт 4м 1 шт 6м м2 м3

27 90 233 ₽      350 ₽        648 ₽        

28 112 301 ₽      452 ₽        672 ₽        

27 130 337 ₽      505 ₽        648 ₽        

Наименование H B 1 шт 4м 1 шт 6м м2 м3

38 90 335 ₽      503 ₽        855 ₽        

40 112 439 ₽      659 ₽        900 ₽        

38 130 484 ₽      726 ₽        855 ₽        

Наименование H B 1 шт 4м 1 шт 6м м2 м3

27 160 389 ₽      583 ₽        608 ₽        

38 160 547 ₽      821 ₽        855 ₽        

Наименование H B 1 шт 4м 1 шт 6м п/м м3

50 40 180 ₽      270 ₽        45 ₽          

40 40 144 ₽      216 ₽        36 ₽          

Общество с ограниченной ответственностью «Гер Брус»

17 000 ₽          

Доска сухая строганая

Доска подшивная 

карнизная

Евровагонка

Погонажные изделия хвойных пород

Доска пола (Шпунт) 

клееная

Брусок срощенный, 

строганый с 4-х сторон

17 000 ₽          

17 000 ₽          

17 000 ₽          

25 000 ₽          

25 000 ₽          

24 500 ₽          

24 000 ₽          

22 500 ₽          

22 500 ₽          

Фальшбрус                

клееный

Доска пола (Шпунт) 

клееная



Наименование H B м/п м3

160 115 515 ₽      

160 160 717 ₽      

160 180 806 ₽      

160 202 905 ₽      

160 220 986 ₽      

Наименование H B м/п м3

160 115 506 ₽      

160 160 704 ₽      

160 180 792 ₽      

160 202 889 ₽      

160 220 968 ₽      

Наименование H B м/п м3

80 217 521 ₽      

100 100 300 ₽      

100 160 480 ₽      

160 160 768 ₽      

160 217 1 042 ₽   

Наименование H B м/п м3

80 300 768 ₽      

80 360 922 ₽      

100 320 1 024 ₽   

160 450 2 304 ₽   

160 520 2 662 ₽   

Наименование H м3

19

30

45

50

19

30

45

50

Наименование H м3

19

30

45

50

19

30

45

50

Наименование H м3

19

30

45

50

19

30

45

50

11 м

11 м

11 м

Брус клееный 

профилированный
28 000 ₽          

Брус клееный не 

профилированный
27 500 ₽          

Балка клееная 

строганая
30 000 ₽          

Балка клееная 

строганая
32 000 ₽          

3 000

3 000

3 000

2 000

2 000

Щит столярный 

цельноламельный
45 000 ₽          

8 448 ₽                        

11 458 ₽                      

8 448 ₽                        

10 138 ₽                      

11 264 ₽                      

25 344 ₽                      

29 286 ₽                      

B Max

2 000

L Мах

3 000

Сосна

2 000

2 000

2 000

9 777 ₽                        

10 648 ₽                      

5 729 ₽                        

3 300 ₽                        

5 280 ₽                        

Щит столярный 

сращеный
58 000 ₽          

Щит столярный 

цельноламельный

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000Щит столярный 

сращеный
42 000 ₽          

Щит столярный 

цельноламельный
62 000 ₽          

2 000

2 000

3 000

3 000

2 000

2 000

2 000

11 м

5 667 ₽                        

7 885 ₽                        

8 870 ₽                        

9 955 ₽                        

10 842 ₽                      

5 566 ₽                        

7 744 ₽                        

8 712 ₽                        

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

L МахB Max

Береза

L Мах

180 000 ₽        

2 000

2 000

2 000

2 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

Щит столярный 

сращеный
160 000 ₽        

2 000

Брус балка хвойных пород

2 000

2 000

2 000

B Max

Дуб

2 000

2 000

2 000

Щиты столярные

2 000

2 000

3 000



Наименование

Наименование

Наименование

Строгание (строжка) 

доски

Наименование

Наименование

Запазовка бруса под 

проект

Наименование

Цена за м3

2 000 ₽                                

Распиловка кругляка 

Сушка доски сосна

Торцовка доски

Упаковка готовой 

продукции

Цена за м3 готовой 

продукции

1 800 ₽                                

1 500 ₽                                

1 350 ₽                                

1 500 ₽                                

цена за м3 сырья

2 000 ₽                                

Цена за м3 сырья

2 000 ₽                                

Цена за м3 сырья

320 ₽                                   

Вид упаковки

лентой

пленкой

Услуги

450 ₽                                   

цена за 1 палет

50 ₽                                     

180 ₽                                   

Производственные мощности м3/мес

500

1000

2000

% влажности

18

8-10

количество сторон

4

длина доски п/м

5-6

2-4


